

1,00 STK	Brauchwasser Wärmepumpe Vitocal 262-A T2W-ze Fabr. Viessmann	2.920,00	2.920,00
1,00 STK	XtraClic-Schienenkonsolen-Set 640 mm für Klima/Lüftungsgeräte	214,50	214,50
1,00 STK	Umwälzpumpe-Set Sanitär	257,00	257,00
1,00 STK	Speichertemperatursensor	89,00	89,00
2,00 STK	EPP-Bogen 90° DN180 Lüftungsumlenkung	55,00	110,00
1,00 STK	Pumpen-Armaturengruppe 1" mit Rückschlag Metall	225,00	225,00
1,00 STK	Bimetall-Thermometer 1/2" x 40mm Gehäuse 63mm 0-120Grad	7,30	7,30
1,00 STK	Befuell- und Spüleinrichtung einschl. Entleerungshaehne	73,50	73,50
	Zwischensumme in EUR		3.896,30
	abzüglich 20,00% Rabatt		- 779,26
	Titelsumme in EUR		3.117,04
1,00	Form und Verbindungsteile	482,79	482,79
	Zwischensumme in EUR		482,79
1,00	Montage der oben aufgeführten Materialien ausgenommen sind mauer,stemm sowie	690,00	690,00
	Nettosumme in EUR		4.289,83
	zuzüglich 19% Umsatzsteuer auf 4.289,83 EUR		815,07
	Endsumme in EUR		5.104,90

Wahl bis 05. Juni 2020 danach 4,00% T7